



Cinis skickar ännu en fartygslast med kaliumsulfat

Cinis Fertilizer har skickat ytterligare en fartygslast med vattenlösligt kaliumsulfat till sin kund Van Iperen International. Lasten uppgår till drygt 3 900 ton.

Produktionsupprampningen i Cinis Fertilizers anläggning i Köpmanholmen fortsätter och nu har nästa fartygslast vattenlösligt kaliumsulfat skeppats i väg. Det producerade kaliumsulfatet har löpande testats av både interna som externa laboratorier, med slutsatsen att fartygslasten uppnår kvalitetskraven för vattenlösligt kaliumsulfat. Lasten uppgår till drygt 3 900 ton.

”Efter produktions- och logistikstörningarna kring månadsskiftet december/januari har produktionen de senaste veckorna varit utan kvalitetsavvikelse och vi är glada över att trafikstockningen i hamnen nu börjar närma sig sitt slut så att vi kan leverera ut fler fartygslaster”, säger Jakob Liedberg, VD för Cinis Fertilizer.

För mer information, vänligen kontakta:

Charlotte Becker, IR- och kommunikationsdirektör Cinis Fertilizer
charlotte@cinis-fertilizer.com
+46 730 37 07 07

Jakob Liedberg, VD Cinis Fertilizer
jakob@cinis-fertilizer.com
+46 768 58 12 86

Denna information är sådan information som Cinis Fertilizer är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (596/2014/EU). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 29 januari 2024 kl. 08.17 CET.

Om Cinis Fertilizer

Cinis Fertilizer är ett svenskt greentech-bolag som producerar ett miljövänligt mineralgödsel, kaliumsulfat (SOP), genom att bland annat återvinna restströmmar från tillverkning av batterier och batterimaterial samt från massaindustrin och övrig industri. Den patentskyddade tekniken kommer att använda hälften så mycket energi som dagens produktionsmetoder och resultatet är ett mineralgödsel med lågt koldioxidavtryck. Ett unikt och cirkulärt bidrag som möjliggör hållbart jordbruk.

FNCA Sweden AB är Certified Adviser. För mer information, besök www.cinis-fertilizer.com.